
1/2

Katalogová karta
Bezpečnostní sprchový kalibrátor

KPB

Výše uvedená fotografie je pouze ilustrativní, může zobrazovat další možnosti, které nejsou součástí standardní výbavy.
Skutečný vzhled, zejména barva a struktura materiálu, se může lišit od vyobrazení.

Bezpečnostní světla Prys by měla být testována měsíčně, aby bylo zajištěno, že v případě nouze fungují správně.
Požadovaný průtok vody je 60 l/min. Mobilní testovací zařízení umožňuje snadné a rychlé testování bezpečnostních sprch a
jednotek na vyplachování očí.

- Průhledná vypouštěcí nádrž z PVC o objemu 110 l
- Vestavěné sací čerpadlo (230 V), spínač čerpadla má bezpečnostní spínač IP 45
- Vypouštěcí hadice (2 m)
- Samostatné držáky pro napájecí a vypouštěcí kabel

Velký testovací trychtýř má maximální dosah 2,3 m, centrálně umístěný v bezpečnostní sprcha, menší trychtýř se používá k
zachycení vytékající vody z oční vody. Nádrž pojme od 0 do 110 litrů vody za daný čas. Vestavěné sací čerpadlo rychle
vyprázdní nádrž.

Podle EN 15154-1,2:2006 by měl být proud vody ve stacionárních sprchách minimálně 60 l/min a 6 l/min ve
stacionárních sprchách vyplachovače očí.



2/2

 TECHNICKÁ DATA

vnější rozměry zařízení [mm]

šířka A 600

výška B 1845

hloubka C 490

hloubka F 470

výška E 1125

šířka D 860

hmotnost přístroje [kg] 40

 ZÁKLADNÍ PARAMETRY
objem nádrže [l] 110

materiál nádrže průhledné PVC

třída ochrany spínače IP 45

délka potrubí pro odvod vody [m] 2

velký průměr trychtýře [mm] 323

malý průměr trychtýře [mm] 116

dosah velkého trychtýře max [mm] 2 300

 ELEKTRICKÉ PARAMETRY
Napájení 230 V 50 Hz

záruka 24 měsíců

výrobce POL-EKO


